
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 жовтня        2022 року     м. Чернігів №  

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 01.09.2022 року № 356 
“Про перерахування внеску                        міської 
ради до статутного  капіталу 
комунального підприємства”

Згідно з підпунктом 1 пункту а статті 28 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на підставі підпункту 3 пункту 2 статті 71 
Бюджетного кодексу України та на виконання рішення Чернігівської міської 
ради від 25 листопада 2021 року № 13/VIII-20 “Про бюджет Чернігівської 
міської територіальної громади на 2022 рік” (зі змінами та доповненнями 
відповідно до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
18 серпня 2022 року № 318), з метою забезпечення безперебійної роботи 
комунального підприємства “Шкільне” Чернігівської міської ради та надання 
послуг з харчування учнів закладів загальної середньої освіти при 
відновленні у м. Чернігові навчального процесу в очній (денній) формі 
здобуття освіти, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської
міської ради від 01.09.2022 року № 356 “Про перерахування внеску міської 
ради до статутного капіталу комунального підприємства”, а саме:

1.1. Пункт 1 рішення викласти в наступній редакції:
“1. Головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню 

економічного розвитку міста Чернігівської міської ради (Ярещенко В. П.) 
перерахувати кошти в рамках внеску до статутного капіталу комунального 
підприємства “ Шкільне” Чернігівської міської ради у сумі 7 500 000,00 
грн  (сім мільйонів п’ятсот тисяч гривень 00 коп.) на розрахунковий рахунок 
підприємства IBAN: UA 423052990000026006036306344 в 
АТ КБ “ПРИВАТБАНК”, МФО 305299, код ЄДРПОУ 32601378”.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря
міської ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


